
                                                        令和２年４月７日 

お得意先  各位 
 

株式会社ＬＩＸＩＬ 

   関西支社 

 

（大阪・兵庫エリア） 

ＬＩＸＩＬショールーム 館内サービス停止の運用について 

 

謹啓 

  平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

標記の件、新型コロナウィルスの感染拡大の防止、および政府から発令された緊急事態宣言 

を重く受け止め、ショールーム館内における全てのサービスを一定期間、停止させていただく

ことになりました。ご来館を予定されていたお客さまには多大なご迷惑をお掛けすることにな

りますが、お客様と従業員の安全を最優先した運用となりますので、何卒ご理解・ご協力を賜

りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

１、 期間 ： ４月９日(木) ～ ５月６日(水)   

 ※枚方リフォーム、神戸エクステリアは５月７日（木）まで 

（今後も感染拡大の状況により変更する場合がございます） 

 

  ２、予約 ： 来館のご予約に関しましては、当面、お受け出来ません。 

              事前に頂いておりますご予約分も再開の見通しが立たないため、申し訳 

              ございませんが、一旦キャンセルとさせていただきます。 

               

３、運用 ： 館内でのサービスを停止（臨時休館）とさせていただきますので、 

ショールーム内にはご入館いただくことが出来ません。 

自由見学もお断りとさせていただきます。 

尚、お客様からのお電話によるお問合せ等には応対させていただきますが、 

一部ご要望にお応えできない場合がございますのでご了承をお願い致します。 

 

４、対象ショールーム ： 大阪府、兵庫県内の８ショールーム 

■大阪エリア：大阪（グランフロント）、南港、箕面、堺水まわり、枚方リフォーム 

■兵庫エリア：神戸、神戸エクステリア、姫路 

※ショールーム関連施設（併設の会議室、住まいスタジオ・南港プロユーザーコーナー） 

  の入館も不可とさせていただきます。   

         

                                                                                         以上 


